
Uchwała Nr IV/13/2010 

Rady Gminy Bralin 

z dnia 29 grudnia 2010 r. 

 

zmieniająca uchwałę Nr III/5/2010 Rady Gminy Bralin z dnia 15 grudnia  2010 roku w sprawie 

utworzenia komisji stałych Rady Gminy Bralin, ich składów osobowych i  określenia 

przedmiotu ich działania. 

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. t. j. 

z 2001 r.,  Nr 142,  poz. 1591 z późniejszymi zmianami) w związku z § 15 ust. 1 i 2 oraz § 66 

ust. 1, 3 i 6 Statutu Gminy Bralin  (Dz. Urz. uoj.  uielkopolskiego  Nr 140,  poz. 2327) 

uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

 

 u § 1 ust. 3 pkt 3 uchwały Nr III/5/2010 Rady Gminy Bralin z dnia 15 grudnia  2010 roku w 

sprawie utworzenia komisji stałych Rady Gminy Bralin, ich składów osobowych i  określenia 

przedmiotu ich działania zamiast Gogol Robert wpisuje się Leśniarek Jan. 

 

§ 2 

 

uykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu Rady Gminy Bralin. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie: 

 

u związku ze zmianą składu osobowego komisji  rada podjęła uchwałę zmieniającą. 

 

 

 

 


